
V8 - PŘEPRAVA ODPADŮ DO ZEMÍ, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJE ROZHODNUTÍ 
OECD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 ANO  
  
  
  
 
    
      NE 
   
  ANO 
 NE 
  
  
 
   NE ANO 
 
 NE  
     
 ANO 
   
  
  
   
 
  
 
  
   

Je odpad uveden v příloze V, části 1, seznamu A nařízení 1013/2006? 
 

Odpad není v seznamu A 

Je odpad uveden v příloze V, 
části 1, seznamu B nařízení 
1013/2006? 

PŘEPRAVA JE 
PŘEDMĚTEM ZÁKAZU 
DLE ČLÁNKU 36 

Postup předchozího písemného 
oznámení a souhlasu podle 
článku 35 nařízení 1013/2006 

Je odpad uveden v „zeleném“ seznamu dle přílohy III nařízení 1013/2006 ? 

Odpad je v seznamu A 

Odpad je v seznamu B Odpad není v seznamu B 

Je odpad uveden mezi nebezpečnými odpady (označenými 
hvězdičkou *) v příloze V, části 2 nařízení 1013/2006? 

Je odpad uveden v příloze V, části 3 nařízení 1013/2006? 

Je země určení uvedena v příloze 
nařízení Komise č. 1418/2007? 

Pomocí přílohy nařízení Komise č. 1418/2007 se určí, který ze čtyř 
možných režimů kontroly (případně jejich kombinace) se použije: 

ZÁKAZ 
Přeprava dle článku 18 
nařízení 1013/2006 

Ostatní kontrolní postupy 
uplatňované v zemi určení 


